ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Vaschetta portacorrispondenza
ACRYLIGHT trasp.

CK020493

Vaschetta portacorrispondenza e sparticarte
ACRYLIGHT

3462154001109
CEP
301004000111
N

Cadauno
1

137

0.83

6542
Accessori da scrivania di alta qualita e dalla linea elegante

Colore trasparente

Tipo vaschetta portacorrispondenza
Materiale acrilico

Dimensioni 33,5x27,5x6 cm

Marca CEP




