

<b>Esaurito</b>	
Codice	CK020493
Descrizione	Vaschetta portacorrispondenza e sparticarte ACRYLIGHT
EAN	3462154001109
Marca	CEP
Part number	301004000111
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	137
Peso (kg)	0.83
Volume (cm <sup>3</sup> )	6542
Accessori da scrivania di alta qualità e dalla linea elegante	

<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	trasparente
Tipo	vaschetta portacorrispondenza
Materiale	acrilico
Dimensioni	33,5x27,5x6 cm
Marca	CEP